
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO – VENKOV, Veveří 125,  616 45 BRNO

JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor
tel. +420 544 508 311, fax. +420 544 508 312, e-mail: info@exekutorbrno.cz, www.exekutorbrno.cz
úřední hodiny: Po, St, Čt 8:00-11:00 13:00-15:30, pokladní hodiny: Po – Čt 8:00-11:00 13:00-15:30

Č.j.: 137Ex 8183/08-239
Ev.č. opr.M-01042/1198

Usnesení

Soudní  exekutor  JUDr.  Petr  Kocián,  Exekutorský  úřad  Brno-venkov,  pověřený  provedením exekuce  na  základě 
usnesení č.j.  19 Nc 4174/2008-6 Okresního soudu v Trutnově ze dne  28.08.2008, kterým byl  nařízen výkon dle 
platebního rozkazu č.j. 32 Ro 624/2008-17 ze dne 04.06.2008 Okresního soudu v Šumperku, který nabyl právní moci 
dne 10.07.2008 a je vykonatelný ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: Matco, s.r.o.
se sídlem Letenská 121/8, Praha 1- Malá Strana, PSČ: 118 00, IČ: 26425033,
práv. zast. advokátem Mgr. Tomáš Rašovský, advokát, se sídlem Kotlářská 51a , Brno - Sever, 
Zábrdovice, PSČ: 602 00, IČ: 66240913

(dále pouze oprávněný)

Proti

povinnému: Jaroslav Matoušek,
bytem Chotěvice 181, Chotěvice, PSČ: 543 76,  dat. nar.: 15.10.1967

(dále pouze povinný)
Za účasti manžela: Jaroslava Matoušková, bytem Chotěvice 181, Chotěvice,  dat. nar.: 
03.12.1967

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 18.278,- Kč, a jejího příslušenství, tj. 
úroků ve výši 1.688,- Kč,
úroků ve výši 0.1% denně z částky 18.278,- Kč ode dne 19.08.2005 do zaplacení
nákladů soudního řízení ve výši 13.831,90 Kč, 
a  k vymožení  povinnosti  povinného  uhradit  oprávněnému  náklady  oprávněného  a  povinnosti  povinného  uhradit 
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů exekuce, 

rozhodl
takto:

I.Další dražební jednání nařízené elektronicky prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese dražebního 
serveru: http://drazby.exekutorbrno.cz/ na den 20.11.2012 v 09:30:00 hod.  

s e  o d r o č u j e  n a  n e u r č i t o.

Odůvodnění:

Usnesením soudního exekutora ze dne 25.06.2012 č.j. 137 EX 8183/08-206 byla nařízena dražba nemovitostí, jež se 
nacházejí ve společném jmění manželů (SJM) povinného Matoušek Jaroslav, dat.nar. 15.10.1967 Chotěvice 181, 543 
76 Chotěvice a manžela povinného Matoušková Jaroslava, r.č. dat.nar.03.12.1967, Chotěvice 181, 543 76 Chotěvice 
zapsaných  na LV 325 pro  k.ú.  Chotěvice.  Dne 18.09.2012 bylo  zahájeno  ve  věci  povinného  insolvenční  řízení. 
S ohledem na uvedené rozhodl soudní exekutor o odročení dražby na neurčito.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Brně dne 21.09.2012

JUDr. Petr Kocián, v.r.
soudní exekutor

http://drazby.exekutorbrno.cz/


Za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kvapilová
Exekutorská koncipientka

Doručuje se:
1. Oprávněnému, 2. Těm, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, 3. Povinnému, 4. Manželu povinného (je-li nemovitost 

v SJM), 5. Osobám, o nichž je mu známo, že mají k nemovitosti předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo, 6. 
Osobám, které již  přihlásily své vymahatelné pohledávky nebo pohledávky zajištěné zástavním právem za povinným a 
příslušnými listinami je prokázaly, 7. Finančnímu úřadu a obecnímu úřadu, v jejichž obvodu je nemovitost + žádáme obecní 
úřad, v jehož obvodu je nemovitost, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil způsobem v místě obvyklým, 
8. Finančnímu úřadu a obecnímu úřadu, v jejichž obvodu má povinný své bydliště (sídlo, místo podnikání), 9. Těm, kdo 
vybírají  pojistné  na  sociální  zabezpečení,  příspěvek  na  státní  politiku  zaměstnanosti  a  pojistné  na  veřejné  zdravotní 
pojištění, 10. Příslušnému katastrálnímu úřadu + žádáme příslušný katastrální úřad, aby vyhlášku nebo její podstatný 
obsah uveřejnil na své úřední desce, 11. Obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitost.  


		2012-09-21T11:55:25+0200




